Poleca się **pierwszorzedny a tani Hotel Angielski w mieście Częstochowie**, w bliskości dworca kolei żelaznej.

O G Ł O S Z E N I A.

OGŁOSZENIE.

6-y

JARMARK-WIOSENSNY

w mieście gubernijalnem PIOTRKOWIE

na Konie, Inwentarz, Narzędzia Rolnicze, Powozy, Bryczki, Uprząż i t. p.

rozpocznie się w dniu **6 (19) Marca 1900 roku** t. j. w poniedziałek.

(3—1)

Zakłady Drukarsko-Litograficzne S. PAŃSKIEGO (dawniej E. PAŃSKI) w PIOTRKOWIE.

Przyjmują wszelkie roboty w zakresie techniki wchodzącej. Posiadają na składzie Książki i Druki dla p. Rejentów, Sędziów śledcz., Sędz.

t. **RYCERZE PRZEMYSŁU**

Droga Żelazna Warsz.-Wiedeńska

podaje do wiadomości, że w kwietniu i maju 1900 r., na mocy artykułów 40 i 90 Ustawy Ogólnej dróg żelaznych rosyjskich, odbędzie się **sprzedaż przez publiczną licytację** bagażów i towarów, przybyłych do stacji przeznaczenia po dzień 18 (30) listopada 1899 r., również sprzedane będą przedmioty zagubione przez pasażerów.

Szczegółowy wykaz przedmiotów, mających być sprzedanymi, z wymienieniem daty i stacji, na których ma się odbyć licytacja, zostanie ogłoszony w №№ 2, 3 i 4 „Warszawskich Gubernskich Wiadomości”.

„SPORT” kosztuje rocznie w Warszawie rbl. 4.60, z przesyłką pocztową rbl. 6; próbne numery wysyła bezpłatnie na żądanie. (5-4)

Administracja tygodnika „SPORT”, Mazowiecka 4, w Warszawie.

Sprzedaż domu w Piotrkowie.

W dniu 23 marca (5 kwietnia) 1900 roku w mieście gubernijnalnym Piotrkowie, w sali posiedzeń zjazdu sędziów pokoju I-go okręgu gubernii piotrkowskiej, o godzinie 10 zrana odbędzie się licytacja in plus celem sprzedaży nieruchomości, stanowiącej własność **Adama Szpadkowskiego**, położonej w mieście gubernijnalnym Piotrkowie przy ulicy Moskiewskiej (dawnie Bykowskiej), pod numerem policyjnym 537, zaś pod numerem hipotecznym 245.